Жахливі умови на фронті й дефіцит найнеобхіднішого призвели до зростання ненависті фронтового офіцера до тилового. Для того, щоб знизити напругу серед військових, П. Врангель видав наказ № 3580 від 26 серпня (8 вересня) 1920 р., спрямований на поліпшення якості життя військових. Цим наказом планувалося створити інфраструктуру у вигляді магазинів, пралень, майстерень, які надавали офіцерам послуги за пільговими цінами. Також офіцерські родини отримували продукти, тканину та «шкіру» з державних складів.